四川蓝景光电技术有限责任公司
 Blueview Elec-optic Tech CO.,Ltd
创新·稳定 LED 标识系统  STABLE • INNOVATIVE LED signage system
产品规格书
产品型号：FN2835A
产品中文名称：2835 白色不防水软条
                    编    制：
                    审    核：

度 (°)
显色
指数
色温（K）
典型光通量
（lm/m）
光效
(lm/W)
电压
(V )
功率
(W/m)
FN-2835A-30-12/24
白色 120 80+
4000 590 82 12/24 7.2
FN-2835A-60-12/24 4000 1180 82 12/24 14.4
FN-2835A-120-12/24 4000 1324 92 12/24 14.4
FN-2835A-240-12/24 4000 2505 87 12/24 28.8
FN-2835A-240-24-DP 4000 1747 91 24 19.2
FN-2835A-432-24 4000 4717 91 24 51.84
FN-2835A-56-24 4000 1267 110 24 11.52
FN-2835A-70-24 4000 1584 110 24 14.4
FN-2835A-126-24 4000 1503 116 24 12.96
FN-2835A-140-24 4000 1656 115 24 14.4
FN-2835A-168-24 4000 1642 114 24 14.4
FN-2835A-210-24 4000 1570 109 24 14.4
其它参数：
产品型号
LED
(点数/米）
标准级联数量
（米）
最大级联数量
(米)
工作环境温度
(℃)
存储环境温度
(℃)
产品防水等级
FN-2835A-30-12 30 5 7 -25～+60 -25～+70 IP22
FN-2835A-60-12 60 5 4.5 -25～+60 -25～+70 IP22
FN-2835A-120-12 120 5 4.5 -25～+60 -25～+70 IP22
  四川蓝景光电技术有限责任公司
 Blueview Elec-optic Tech CO.,Ltd
创新·稳定 LED 标识系统  STABLE • INNOVATIVE LED signage system
FN-2835A-240-12 240 5  3 -25～+60 -25～+70 IP22
FN-2835A-30-24 30 5 12 -25～+60 -25～+70 IP22
FN-2835A-60-24 60 5 8 -25～+60 -25～+70 IP22
FN-2835A-120-24 120 5 8 -25～+60 -25～+70 IP22
FN-2835A-240-24 240 5 5 -25～+60 -25～+70 IP22
FN-2835A-240-24-DP 240 5 5.5 -25～+60 -25～+70 IP22
FN-2835A-432-24 432 5 4 -25～+60 -25～+70 IP22
FN-2835A-56-24 56 5 7 -25～+60 -25～+70 IP22
FN-2835A-70-24 70 5  5.5 -25～+60 -25～+70 IP22